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Mata torba do morsowania,
surfowania MORS DUO do
przebierania się

Nr katalogowy: sunew-MM02

Czas wysyłki: 5 dni

Cena

169,00 PLN

Opis produktu

Mata Torba/ Plecak do przebierania Mors DUO z wszytą matą termoizolacyjną, która chroni przed zimnem i wilgocią
stopy podczas przebierania na plaży i innych miejscach.

Mata Mors DUO to wersja maty z dużą powierzchnią maty termoizolacyjnej: 45x85cm, dzięki temu jeszcze swobodniej
przygotujesz się do zimowych/ wodnych sportów (morsowania/ surfowania) lub pozwoli na skorzystanie z niej dwóm
osobom.

Dzięki dużej powierzchni termoizolacyjnej mata może posłużyć za matę piknikową, która chroni przed mokrą i zimną
trawą i piaskiem, żwirem.

Mata wykonana jest z materiału wodoodpornego i mocnego.
Duża powierzchnia (90 cm ) pozwala na swobodne przebranie się i pozostawienie ubrania na macie.
Wszyta mata termoizolacyjna ma grubość ok 5 mm i jest pokryta warstwą odbijającą ciepło.

Mata posiada sznurek do zaciągania - dzięki temu mata staje się torbą, do której możesz włożyć wszystkie rzeczy (buty,
strój, ręcznik, brudną lub mokrą odzież, termos).

Do maty dołączony jest pasek zapinany na napy oraz rączki do przenoszenia maty.
Dodatkowa taśma umożliwia przełożenie paska i zrobienie z torby wygodnego plecaka.

Matę możesz również wykorzystać do przebierania się podczas morsowania, surfowania.
- na basenie / siłowni, chroniąc się przed zarazkami.

Mata w kolorze czarnym.
Sznurek w kolorze turkusowym.

Do maty polecamy akcesoria :
- torba na rzeczy mokre z materiału nieprzemakalnego
- torba na rzeczy z dnem nieprzemakalnym/ duża
- nakładka, mata 45cmx50 cm nieprzemakalna z termoizolacją zapewnia swobodne założenie obuwia bez piasku, brudu.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Sklep stacjonarny: Gdańsk Zaspa Burzyńskiego Harmoza Piotr pillowsunew,com
kanał yt suNew orto empatic Harmoza Piotr
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